
Zarządzenie nr 1/2025 

 Kanclerza  Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia dni kanclerskich 

 

 

Na podstawie § 28 ust 3 Statutu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu z dnia 

1 września 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Ogłaszam dni 18.04.2025 r., 22.04.2025 r. dniami kanclerskimi. 

 

 

§ 2 

 

Dni kanclerskie, o którym mowa w § 1 są dniami wolnymi od zajęć dydaktycznych dla 

studentów i nauczycieli akademickich oraz dniami wolnymi dla pracowników 

administracyjnych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

Kanclerz 

 

mgr inż. Bogusława Oźmińska 


